Classement
1

0 N o o b~ WwDN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

N° de licence
S$501088073
HFOU089899
HC01033867
HFOU092206
HFOU089885
S501035587
S$501020248
ZM0U086212
S501087956
HC01058415
HFOU089931
S501035590
HC01087273
S501089997
HC01064595
S501081015
S$501090897
S501063956
S100074665
HC01091663

NOM Prénom
WYNTEIN ELISA
MANFREDI CARLA
LECHIEN GWENAELLE
ALCHOURROUI CAMILLE
VALLADEAU TIFFANIE
BARON LUCILE
HUTIN EMMA
COCHE LOLA
LABRO ANGELE
KHACHOIAN ANRIETA
HAMRI SOFIA
BEGAUD CAPUCINE
MARIE JEANNE KAINA
DUPREZ CLELIA
BOIBLE MARINE
THUILLIER FRANCESCA
FADIGAS LAURA
REGIMBEAU  ANAIS
GHRAB MAYYA
MOREAU CELESTINE

AS

UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL
U.PARIS EST CRETEIL S.TA.P.S.
UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL
UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
CY CERGY PARIS UNIVERSITE
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S.
UNIVERSITE GUSTAVE EIFFEL
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S.
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S.
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
UNIVERSITE PARIS CITE STAPS
UNIVERSITE PARIS 1

U.PARIS EST CRETEIL S.T.A.P.S.

47.950
41.883
41.167
36.817
35.100
34.817
34.633
32.833
31.950
31.783
31.333
29.317
28.917
27.850
27.433
24.967
24.700
23.033
22.100
8.067



Classement

N ® oo~

©

10
1
12
13
13
13
16

Saut

Nom Prénom AS

WYNTEIN ELISA UNIVERSITE PARIS CITE
BARON LUCILE UNIVERSITE PARIS CITE
MARIE JEANNE  KAINA U.PARIS EST CRETEIL S
GHRAB MAYYA UNIVERSITE PARIS 1

LABRO ANGELE UNIVERSITE PARIS CITE
ALCHOURROUN CAMILLE UNIVERSITE GUSTAVE E
BEGAUD CAPUCINE UNIVERSITE PARIS CITE
MANFREDI CARLA UNIVERSITE GUSTAVE E
THUILLIER FRANCESCA UNIVERSITE PARIS CITE
KHACHOIAN ANRIETA U.PARIS EST CRETEIL S/
DUPREZ CLELIA UNIVERSITE PARIS CITE
HAMRI SOFIA UNIVERSITE GUSTAVE E
HUTIN EMMA UNIVERSITE PARIS CITE
VALLADEAU TIFFANIE UNIVERSITE GUSTAVE E
LECHIEN GWENAELLE U.PARIS EST CRETEIL S.
REGIMBEAU ANAIS UNIVERSITE PARIS CITE

Note finals

12.550
12.550
12.150
12.100
12.050
11.950
11.650
11.650
11.100
10.950
10.750
10.600
10.500
10.500
10.500
9.700

Classement

©® N oA N

©

1
12
13
14
15
16

Barres

Nom Prénom AS No:e
COCHE LOLA CY CERGY PARIS UNIVEI 10.800
WYNTEIN ELISA UNIVERSITE PARIS CITE 10.600
MANFREDI CARLA UNIVERSITE GUSTAVE E 8.800
LECHIEN GWENAELLE U.PARIS EST CRETEIL S." 8.400
BOIBLE MARINE U.PARIS EST CRETEIL S." 8.333
MOREAU CELESTINE U.PARIS EST CRETEIL S." 8.067
ALCHOURROUN CAMILLE UNIVERSITE GUSTAVE E 7.867
VALLADEAU TIFFANIE UNIVERSITE GUSTAVE E 7.700
HUTIN EMMA UNIVERSITE PARIS CITE 7.600
BEGAUD CAPUCINE UNIVERSITE PARIS CITE 7.467
DUPREZ CLELIA UNIVERSITE PARIS CITE 7.333
LABRO ANGELE UNIVERSITE PARIS CITE 7.100
THUILLIER FRANCESCA UNIVERSITE PARIS CITE 6.700
FADIGAS LAURA UNIVERSITE PARIS CITE 6.300
MARIE JEANNE  KAINA U.PARIS EST CRETEIL S." 6.100
HAMRI SOFIA UNIVERSITE GUSTAVE E 5.467

Classement

©® N O oA RN

©

10
11
12
13
14
15
16

Poutre

NOM Prénom AS f':::a
WYNTEIN ELISA UNIVERSITE PARIS CITE 13.233
LABRO ANGELE UNIVERSITE PARIS CITE 12.800
BARON LUCILE UNIVERSITE PARIS CITE 12.033
LECHIEN GWENAELLE U.PARIS EST CRETEIL S." 11.500
MANFREDI CARLA UNIVERSITE GUSTAVE E 11.033
COCHE LOLA CY CERGY PARIS UNIVEI 11.000
BOIBLE MARINE U.PARIS EST CRETEIL S." 10.900
KHACHOIAN ANRIETA U.PARIS EST CRETEIL S." 10.533
FADIGAS LAURA UNIVERSITE PARIS CITE 10.500
GHRAB MAYYA UNIVERSITE PARIS 1 10.000
DUPREZ CLELIA UNIVERSITE PARIS CITE 9.767
HUTIN EMMA UNIVERSITE PARIS CITE 9.033
ALCHOURROUN CAMILLE UNIVERSITE GUSTAVE E 8.900
HAMRI SOFIA UNIVERSITE GUSTAVE E 7.967
REGIMBEAU ANAIS UNIVERSITE PARIS CITE 7.367
VALLADEAU TIFFANIE UNIVERSITE GUSTAVE E 7.167

Classement

©® N O oA N

©

10
11
12
13
14
15
16

Sol
Nom Prénom AS ::le
WYNTEIN ELISA UNIVERSITE PARIS CITE 11.567
COCHE LOLA CY CERGY PARIS UNIVEI 11.033
LECHIEN GWENAELLE U.PARIS EST CRETEIL S." 10.767
MARIE JEANNE KAINA U.PARIS EST CRETEIL S." 10.667
MANFREDI CARLA UNIVERSITE GUSTAVE E 10.400
KHACHOIAN ANRIETA U.PARIS EST CRETEIL S." 10.300
BARON LUCILE UNIVERSITE PARIS CITE 10.233
BEGAUD CAPUCINE UNIVERSITE PARIS CITE 10.200
VALLADEAU TIFFANIE UNIVERSITE GUSTAVE E 9.733
BOIBLE MARINE U.PARIS EST CRETEIL S." 8.200
ALCHOURROUN CAMILLE UNIVERSITE GUSTAVE E 8.100
FADIGAS LAURA UNIVERSITE PARIS CITE 7.900
HUTIN EMMA UNIVERSITE PARIS CITE 7.500
HAMRI SOFIA UNIVERSITE GUSTAVE E 7.300
THUILLIER FRANCESCA UNIVERSITE PARIS CITE 7.167
REGIMBEAU ANAIS UNIVERSITE PARIS CITE 5.967



Classement N2

Classement Association

1

2
3
4

U. PARIS CITE STAPS eq 1
UPEC

U. GUSTAVE EIFFEL

U. PARIS CITE STAPS eq 2

136.917
124.667
114.700
105.850

Classement N1

Classement Association

1

2
3
4

U. PARIS CITE STAPS eq 1
UPEC

U. GUSTAVE EIFFEL

U. PARIS CITE STAPS eq 2

176.867
159.467
145.133
135.183



Niveau Equipe
U. GUSTAVE EIFFEL

U. PARIS CITE STAPS eq 1

Agrés

Barres

Poutre

Saut

Sol

Barres

Poutre

Saut

Sol

NOM
ALCHOURROUN
HAMRI
MANFREDI
VALLADEAU
ALCHOURROUN
HAMRI
MANFREDI
VALLADEAU
ALCHOURROUN
HAMRI
MANFREDI
VALLADEAU
ALCHOURROUN
HAMRI
MANFREDI
VALLADEAU
BEGAUD
COCHE

LABRO
WYNTEIN
BARON

COCHE

LABRO
WYNTEIN
BARON
BEGAUD
LABRO
WYNTEIN
BARON

Prénom
CAMILLE
SOFIA
CARLA
TIFFANIE
CAMILLE
SOFIA
CARLA
TIFFANIE
CAMILLE
SOFIA
CARLA
TIFFANIE
CAMILLE
SOFIA
CARLA
TIFFANIE
CAPUCINE
LOLA
ANGELE
ELISA
LUCILE
LOLA
ANGELE
ELISA
LUCILE
CAPUCINE
ANGELE
ELISA
LUCILE

7.867
5.467
8.800
7.700
8.900
7.967
11.033
7.167
11.950
10.600
11.650
10.500
8.100
7.300
10.400
9.733
7.467
10.800
7.100
10.600
12.033
11.000
12.800
13.233
12.550
11.650
12.050
12.550
10.233



Niveau Equipe

U. PARIS CITE STAPS eq 2

UPEC

Agres

Barres

Poutre

Saut

Sol

Barres

Poutre

Saut

NOM
BEGAUD
COCHE
WYNTEIN
DUPREZ
FADIGAS
HUTIN
THUILLIER
DUPREZ
FADIGAS
HUTIN
REGIMBEAU
DUPREZ
HUTIN
REGIMBEAU
THUILLIER
FADIGAS
HUTIN
REGIMBEAU
THUILLIER
BOIBLE
LECHIEN

MARIE JEANNE

MOREAU
BOIBLE
GHRAB
KHACHOIAN
LECHIEN
GHRAB
KHACHOIAN

Prénom
CAPUCINE
LOLA

ELISA
CLELIA
LAURA
EMMA
FRANCESCA
CLELIA
LAURA
EMMA
ANAIS
CLELIA
EMMA
ANAIS
FRANCESCA
LAURA
EMMA
ANAIS
FRANCESCA
MARINE
GWENAELLE
KAINA
CELESTINE
MARINE
MAYYA
ANRIETA
GWENAELLE
MAYYA
ANRIETA

10.200
11.033
11.567
7.333
6.300
7.600
6.700
9.767
10.500
9.033
7.367
10.750
10.500
9.700
11.100
7.900
7.500
5.967
7.167
8.333
8.400
6.100
8.067
10.900
10.000
10.533
11.500
12.100
10.950



Niveau Equipe Agres NOM Prénom
LECHIEN GWENAELLE 10.500
MARIE JEANNE KAINA 12.150
Sol BOIBLE MARINE 8.200
KHACHOIAN ANRIETA 10.300
LECHIEN GWENAELLE 10.767
MARIE JEANNE KAINA 10.667



Niveau Equipe
U. GUSTAVE EIFFEL

U. PARIS CITE STAPS eq 1

NOM
ALCHOURROUN

HAMRI

MANFREDI

VALLADEAU

BARON

BEGAUD

COCHE

LABRO

WYNTEIN

Prénom
CAMILLE

SOFIA

CARLA

TIFFANIE

LUCILE

CAPUCINE

LOLA

ANGELE

ELISA

Agres
Barres
Poutre
Saut
Sol
Barres
Poutre
Saut
Sol
Barres
Poutre
Saut
Sol
Barres
Poutre
Saut
Sol
Poutre
Saut
Sol
Barres
Saut
Sol
Barres
Poutre
Sol
Barres
Poutre
Saut
Barres

7.867
8.900
11.950
8.100
5.467
7.967
10.600
7.300
8.800
11.033
11.650
10.400
7.700
7.167
10.500
9.733
12.033
12.550
10.233
7.467
11.650
10.200
10.800
11.000
11.033
7.100
12.800
12.050
10.600



Niveau Equipe

U. PARIS CITE STAPS eq 2

UPEC

NOM

DUPREZ

FADIGAS

HUTIN

REGIMBEAU

THUILLIER

BOIBLE

GHRAB

KHACHOIAN

LECHIEN

Prénom

CLELIA

LAURA

EMMA

ANAIS

FRANCESCA

MARINE

MAYYA

ANRIETA

GWENAELLE

Agres
Poutre
Saut
Sol
Barres
Poutre
Saut
Barres
Poutre
Sol
Barres
Poutre
Saut
Sol
Poutre
Saut
Sol
Barres
Saut
Sol
Barres
Poutre
Sol
Poutre
Saut
Poutre
Saut
Sol
Barres
Poutre

13.233
12.550
11.567
7.333
9.767
10.750
6.300
10.500
7.900
7.600
9.033
10.500
7.500
7.367
9.700
5.967
6.700
11.100
7.167
8.333
10.900
8.200
10.000
12.100
10.533
10.950
10.300
8.400
11.500



Niveau Equipe NOM Prénom Agres m

Saut  10.500
Sol 10.767
MARIE JEANNE KAINA Barres 6.100
Saut  12.150
Sol 10.667

MOREAU CELESTINE Barres 8.067



IDF GAM - Résultats

Classement
1

0 OO O OOk~ WN

11
12
13
14
15
16
17
18

N° de licence

ZS01082576
5200087185
S000094200
ZHOU091131
HC01087266
HFOU089923
HFOU089890
HC01064585
HFOU087944
H40U059066
5501085530
HC01087267
ZHOU091118
S$501090888
5501085529
ZHOU091122
ZHOU092330
ZHOU091120

AS

Note finale |

NOM Prénom
BELLIL SWAIMY
VOISIN TIMOTHY
LOPES NICOLAS
DARRIGADE LEO
BARBIER ARTHUR
POURCHET MATHIS
MEUNIER FLORIAN
BALTZER BAPTISTE
SANTOS DA SIL ENZO
POURCHET BASTIEN
FOURNIER DANIEL
MUSTO ANTONI
JANVROT PIERRE
FABA VONKI TE BASTIEN
COURT ADRIEN
DANTON RPHAEL
BESSOT AXEL
GINCOURT RAPHAEL

UNIV PARIS SACLAY STAP:
UNIV PARIS PANTHEON AS
LIFSU SITE PARIS
UP10 NANTERRE
U.PARIS EST CRETEIL S.T.;
UNIVERSITE GUSTAVE EIF
UNIVERSITE GUSTAVE EIF
U.PARIS EST CRETEIL S.T./
UNIVERSITE GUSTAVE EIF
UNIVERSITE SORBONNE F
UNIVERSITE PARIS CITE S
U.PARIS EST CRETEIL S.T.
UP10 NANTERRE
UNIVERSITE PARIS CITE S
UNIVERSITE PARIS CITE S
UP10 NANTERRE
UP10 NANTERRE
UP10 NANTERRE

77.300
72.850
71.550
69.450
68.450
67.750
67.750
65.950
64.100
64.050
63.750
63.700
55.600
55.200
50.950
35.900
33.000
22.450

Class Indiv complet



IDF GAM - Résultats

Classement

N o s wN o

Sol

As

Nom. Prénom
BELLIL SWAIMY
POURCHET ~ MATHIS
VOISIN TIMOTHY
LOPES NICOLAS
BALTZER BAPTISTE
DARRIGADE  LEO
JANVROT PIERRE
BESSOT AXEL
FABA VONKI TEU BASTIEN
MUSTO ANTONI
MEUNIER FLORIAN
SANTOS DA SILV, ENZO
POURCHET ~ BASTIEN
BARBIER ARTHUR
FOURNIER DANIEL
COURT ADRIEN

UNIV PARIS SACLAY STA 13.700
UNIVERSITE GUSTAVE E 13.150
UNIV PARIS PANTHEON / 12.700
LIFSU SITE PARIS 12350
U.PARIS EST CRETEIL S. 12.050

UP10 NANTERRE 12.000
UP10 NANTERRE 11.800
UP10 NANTERRE 11.750

UNIVERSITE PARIS CITE 11.650
U.PARIS EST CRETEIL S, 11.450
UNIVERSITE GUSTAVE E 11.400
UNIVERSITE GUSTAVE E 11.250
UNIVERSITE SORBONNE 11.050
U.PARIS EST CRETEIL S. 10.700
UNIVERSITE PARIS CITE 10.250
UNIVERSITE PARIS CITE 9.150

Classement

N o s wN o

10
1
12
13
14
15
16

Argons
NOM Prénom AS
VOISIN TIMOTHY UNIV PARIS PANTHEON / 12.950
LOPES NICOLAS LIFSU SITE PARIS 11.050
MEUNIER FLORIAN UNIVERSITE GUSTAVE E 10.950
BELLIL SWAIMY UNIV PARIS SACLAY STA 10.900
BARBIER ARTHUR U.PARIS EST CRETEIL S." 10.550
POURCHET BASTIEN UNIVERSITE SORBONNE 10.400
DARRIGADE LEO UP10 NANTERRE 10.200
BALTZER BAPTISTE U.PARIS EST CRETEIL S." 9.800
BESSOT AXEL UP10 NANTERRE 9.650
FABA VONKI TEU BASTIEN UNIVERSITE PARIS CITE 9.450
JANVROT PIERRE UP10 NANTERRE 9.250
MUSTO ANTONI U.PARIS EST CRETEIL S." 8.450
FOURNIER DANIEL UNIVERSITE PARIS CITE 8.150
'SANTOS DA SILV, ENZO UNIVERSITE GUSTAVE E 7.900
COURT ADRIEN UNIVERSITE PARIS CITE 7.050
POURCHET MATHIS UNIVERSITE GUSTAVE E 7.000

Classement

PPN

10
11
12
13
14
15
16

Anneaux
NOM Prénom AS
BELLIL SWAIMY UNIV PARIS SACLAY STA 13.500
VOISIN TIMOTHY UNIV PARIS PANTHEON # 11.800
DANTON RPHAEL UP10 NANTERRE 11.450
DARRIGADE LEO UP10 NANTERRE 11.300
LOPES NICOLAS LIFSU SITE PARIS 11.250
POURCHET MATHIS UNIVERSITE GUSTAVE E 11.050
‘GINCOURT RAPHAEL UP10 NANTERRE 11.000
BARBIER ARTHUR U.PARIS EST CRETEIL S." 10.750
'SANTOS DA SILV, ENZO UNIVERSITE GUSTAVE E 10.300
MEUNIER FLORIAN UNIVERSITE GUSTAVE E 10.000
FOURNIER DANIEL UNIVERSITE PARIS CITE 9.950
BALTZER BAPTISTE U.PARIS EST CRETEILS." 9.250
MUSTO ANTONI U.PARIS EST CRETEIL S." 8.900
POURCHET BASTIEN UNIVERSITE SORBONNE 8.300
FABA VONKI TEU BASTIEN UNIVERSITE PARIS CITE 6.850
‘COURT ADRIEN UNIVERSITE PARIS CITE 6.300

Nom Prénom
LOPES NICOLAS
BARBIER ARTHUR
BALTZER BAPTISTE
BELLIL SWAIMY
DARRIGADE  LEO
FOURNIER DANIEL
DANTON RPHAEL
SANTOS DA SILV ENZO
POURCHET ~ MATHIS
JANVROT PIERRE
MEUNIER FLORIAN
VOISIN TIMOTHY
POURCHET  BASTIEN
MUSTO ANTONI
COURT ADRIEN

FABA VONKI TEU BASTIEN

Saut

As

LIFSU SITE PARIS 13.650
U.PARIS EST CRETEIL §.T. 13.450
U.PARIS EST CRETEIL 5.T 13.450
UNIV PARIS SACLAY STAP! 13.300

UP10 NANTERRE 13.300
UNIVERSITE PARIS CITE S 13.300
UP10 NANTERRE 13.250

UNIVERSITE GUSTAVE EIF 13.250
UNIVERSITE GUSTAVE EIF 13.200
UP10 NANTERRE 12.750
UNIVERSITE GUSTAVE EIF 12.450
UNIV PARIS PANTHEON AS 12.250
UNIVERSITE SORBONNE F 11.850
U.PARIS EST CRETEIL $.T/ 11.500
UNIVERSITE PARIS CITE S 11.050
UNIVERSITE PARIS CITE S 10.750

Classement

IS

10
1
12
12
14
15
16
17

Nom.

BELLIL
VOISIN
POURCHET
LOPES
DARRIGADE
BARBIER
POURCHET
MEUNIER
MUSTO
BESSOT
BALTZER
GINCOURT
JANVROT
FOURNIER

Barres_paralléles

BAPTISTE
RAPHAEL
PIERRE
DANIEL

SANTOS DA SILV, ENZO
FABA VONKI TEU BASTIEN

COURT

ADRIEN

As

UNIV PARIS SACLAY STAP! 12.750
UNIV PARIS PANTHEON A€ 12.350
UNIVERSITE GUSTAVE EIF 12.150
LIFSU SITE PARIS 12.050
UP10 NANTERRE 11.950
U.PARIS EST CRETEIL S.T. 11.950
UNIVERSITE SORBONNE F 11.950
UNIVERSITE GUSTAVE EIF 11.850
U.PARIS EST CRETEIL S.T. 11.650

UP10 NANTERRE 11,600
U.PARIS EST CRETEIL S.T. 11.600
UP10 NANTERRE 11.450
UP10 NANTERRE 11.450

UNIVERSITE PARIS CITE S 11.350
UNIVERSITE GUSTAVE EIF 10.950
UNIVERSITE PARIS CITE S 9.650
UNIVERSITE PARIS CITE S 9.500

Classement

N w o wn

10
11
12
13

15
16

Class Indiv par agrés

Barre_fixe

Nom. Prénom
BELLIL SWAIMY
MUSTO ANTONI
DANTON RPHAEL
LOPES NICOLAS
POURCHET  MATHIS
MEUNIER FLORIAN
BARBIER ARTHUR
VOISIN TIMOTHY
FOURNIER DANIEL
DARRIGADE  LEO
POURCHET ~ BASTIEN
SANTOS DA SILV, ENZO
JANVROT PIERRE
BALTZER BAPTISTE
COURT ADRIEN

FABA VONKI TEU BASTIEN

As

UNIV PARIS SACLAY STA 13.150
U.PARIS EST CRETEIL S, 11.750
UP10 NANTERRE 11.200
LIFSU SITE PARIS 11.200
UNIVERSITE GUSTAVE E 11.200
UNIVERSITE GUSTAVE E 11.100
U.PARIS EST CRETEIL S. 11.050
UNIV PARIS PANTHEON £ 10.800
UNIVERSITE PARIS CITE 10.750
UP10 NANTERRE 10.700
UNIVERSITE SORBONNE 10.500
UNIVERSITE GUSTAVE E 10.450
UP10 NANTERRE 10.350
U.PARIS EST CRETEIL'S.” 9.800
UNIVERSITE PARIS CITE 7.900
UNIVERSITE PARIS CITE 6.850



IDF GAM - Résultats

Classement N2

Classement Association

1

2
3
4

UPEC

U. PARIS NANTERRE
U. GUSTAVE EIFFEL
U. PARIS CITE STAPS

214.450
209.950
204.050
193.150

Classement N1

Classement Association

1

2
3
4

U. PARIS NANTERRE
UPEC

U. GUSTAVE EIFFEL
U. PARIS CITE STAPS

276.500
275.400
263.650
242.750

N2 & N1



IDF GAM - Résultats

Niveau Equipe
U. GUSTAVE EIFFEL

U. PARIS CITE STAPS

Agres

Anneaux

Arcons

Barre_fixe

NOM

MEUNIER
POURCHET

SANTOS DA SILVA
MEUNIER
POURCHET

SANTOS DA SILVA
MEUNIER
POURCHET

SANTOS DA SILVA

Barres_par MEUNIER

Saut

Sol

Anneaux

Arcons

POURCHET

SANTOS DA SILVA
MEUNIER
POURCHET

SANTOS DA SILVA
MEUNIER
POURCHET

SANTOS DA SILVA
COURT

FABA VONKI TEULE
FOURNIER

VOISIN

COURT

Prénom
FLORIAN
BASTIEN
MATHIS
ENZO
FLORIAN
BASTIEN
MATHIS
ENZO
FLORIAN
BASTIEN
MATHIS
ENZO
FLORIAN
BASTIEN
MATHIS
ENZO
FLORIAN
BASTIEN
MATHIS
ENZO
FLORIAN
BASTIEN
MATHIS
ENZO
ADRIEN
BASTIEN
DANIEL
TIMOTHY
ADRIEN

10.000
8.300

11.050
10.300
10.950
10.400
7.000

7.900

11.100
10.500
11.200
10.450
11.850
11.950
12.150
10.950
12.450
11.850
13.200
13.250
11.400
11.050
13.150
11.250
6.300

6.850

9.950

11.800
7.050

Récap par éq



IDF GAM - Résultats

Niveau Equipe

U. PARIS NANTERRE

Agres

Barre_fixe

Barres_par

Saut

Sol

Anneaux

Arcons

Barre_fixe

NOM

FABA VONKI TEULE
FOURNIER

VOISIN

COURT

FABA VONKI TEULE
FOURNIER

VOISIN

COURT

FABA VONKI TEULE
FOURNIER

VOISIN

COURT

FABA VONKI TEULE
FOURNIER

VOISIN

COURT

FABA VONKI TEULE
FOURNIER

VOISIN

DANTON
DARRIGADE
GINCOURT

LOPES

BESSOT
DARRIGADE
JANVROT

LOPES

DANTON
DARRIGADE

Prénom
BASTIEN
DANIEL
TIMOTHY
ADRIEN
BASTIEN
DANIEL
TIMOTHY
ADRIEN
BASTIEN
DANIEL
TIMOTHY
ADRIEN
BASTIEN
DANIEL
TIMOTHY
ADRIEN
BASTIEN
DANIEL
TIMOTHY
RPHAEL
LEO
RAPHAEL
NICOLAS
AXEL
LEO
PIERRE
NICOLAS
RPHAEL
LEO

9.450
8.150
12.950
7.900
6.850
10.750
10.800
9.500
9.650
11.350
12.350
11.050
10.750
13.300
12.250
9.150
11.650
10.250
12.700
11.450
11.300
11.000
11.250
9.650
10.200
9.250
11.050
11.200
10.700

Récap par éq



IDF GAM - Résultats

Niveau Equipe

UPEC

Agrés

NOM

JANVROT
LOPES

Barres_par BESSOT

Saut

Sol

Anneaux

Arcons

Barre_fixe

DARRIGADE
GINCOURT
JANVROT
LOPES
DANTON
DARRIGADE
JANVROT
LOPES
BESSOT
DARRIGADE
JANVROT
LOPES
BALTZER
BARBIER
BELLIL
MUSTO
BALTZER
BARBIER
BELLIL
MUSTO
BALTZER
BARBIER
BELLIL
MUSTO

Barres_par BALTZER

BARBIER

Prénom
PIERRE
NICOLAS
AXEL

LEO
RAPHAEL
PIERRE
NICOLAS
RPHAEL
LEO
PIERRE
NICOLAS
AXEL

LEO
PIERRE
NICOLAS
BAPTISTE
ARTHUR
SWAIMY
ANTONI
BAPTISTE
ARTHUR
SWAIMY
ANTONI
BAPTISTE
ARTHUR
SWAIMY
ANTONI
BAPTISTE
ARTHUR

10.350
11.200
11.600
11.950
11.450
11.450
12.050
13.250
13.300
12.750
13.650
11.750
12.000
11.800
12.350
9.250

10.750
13.500
8.900

9.800

10.550
10.900
8.450

9.800

11.050
13.150
11.750
11.600
11.950

Récap par éq



IDF GAM - Résultats

Niveau Equipe

Agrés

Saut

Sol

NOM
BELLIL
MUSTO
BALTZER
BARBIER
BELLIL
MUSTO
BALTZER
BARBIER
BELLIL
MUSTO

Prénom
SWAIMY
ANTONI
BAPTISTE
ARTHUR
SWAIMY
ANTONI
BAPTISTE
ARTHUR
SWAIMY
ANTONI

12.750
11.650
13.450
13.450
13.300
11.500
12.050
10.700
13.700
11.450

Récap par éq



IDF GAM - Résultats

Niveau Equipe
U. GUSTAVE EIFFEL

U. PARIS CITE STAPS

NOM
MEUNIER

POURCHET

SANTOS DA SILVA

COURT

Prénom
FLORIAN

BASTIEN

MATHIS

ENZO

ADRIEN

Agres

Anneaux

Arcons
Barre_fixe
Barres_paralléles
Saut

Sol

Anneaux

Arcons
Barre_fixe
Barres_paralleles
Saut

Sol

Anneaux

Arcons
Barre_fixe
Barres_paralléles
Saut

Sol

Anneaux

Arcons
Barre_fixe
Barres_paralléles
Saut

Sol

Anneaux

Arcons
Barre_fixe
Barres_paralléles
Saut

10.000
10.950
11.100
11.850
12.450
11.400
8.300

10.400
10.500
11.950
11.850
11.050
11.050
7.000

11.200
12.150
13.200
13.150
10.300
7.900

10.450
10.950
13.250
11.250
6.300

7.050

7.900

9.500

11.050

Récap par Gym



IDF GAM - Résultats

Niveau Equipe

U. PARIS NANTERRE

NOM

FABA VONKI TEULE

FOURNIER

VOISIN

BESSOT

DANTON

DARRIGADE

Prénom

BASTIEN

DANIEL

TIMOTHY

AXEL

RPHAEL

LEO

Agres

Sol

Anneaux

Argons
Barre_fixe
Barres_paralléles
Saut

Sol

Anneaux

Arcons
Barre_fixe
Barres_paralléles
Saut

Sol

Anneaux

Arcons
Barre_fixe
Barres_paralléles
Saut

Sol

Arcons
Barres_paralléles
Sol

Anneaux
Barre_fixe

Saut

Anneaux

Argons
Barre_fixe
Barres_paralléles

9.150

6.850

9.450

6.850

9.650

10.750
11.650
9.950

8.150

10.750
11.350
13.300
10.250
11.800
12.950
10.800
12.350
12.250
12.700
9.650

11.600
11.750
11.450
11.200
13.250
11.300
10.200
10.700
11.950

Récap par Gym



IDF GAM - Résultats

Niveau Equipe

UPEC

NOM

GINCOURT

JANVROT

LOPES

BALTZER

BARBIER

BELLIL

Prénom

RAPHAEL

PIERRE

NICOLAS

BAPTISTE

ARTHUR

SWAIMY

Agres

Saut

Sol

Anneaux
Barres_paralléles
Arcons
Barre_fixe
Barres_paralléles
Saut

Sol

Anneaux

Argons
Barre_fixe
Barres_paralléles
Saut

Sol

Anneaux

Arcons
Barre_fixe
Barres_paralléles
Saut

Sol

Anneaux

Arcons
Barre_fixe
Barres_paralléles
Saut

Sol

Anneaux

Arcons

13.300
12.000
11.000
11.450
9.250

10.350
11.450
12.750
11.800
11.250
11.050
11.200
12.050
13.650
12.350
9.250

9.800

9.800

11.600
13.450
12.050
10.750
10.550
11.050
11.950
13.450
10.700
13.500
10.900

Récap par Gym
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IDF GAM - Résultats

Niveau Equipe NOM Prénom Agres
Barre_fixe 13.150
Barres_paralléles 12.750
Saut 13.300
Sol 13.700
MUSTO ANTONI Anneaux 8.900
Arcons 8.450
Barre_fixe 11.750
Barres_paralléles 11.650
Saut 11.500
Sol 11.450

Récap par Gym
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